
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/272/16 

RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany nazwy części ulicy położonej w Karpaczu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Odcinkowi dotychczasowej ulicy Mostowej od ulicy Kowarskiej na szczyt „Księżej Góry" nadaje  

się nazwę: Księża Góra. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący załącznik 

do uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza: 

E. Walczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 grudnia 2016 r.

Poz. 5756



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/272/16 

Rady Miejskiej Karpacza 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5756


		2016-12-12T12:21:21+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




